
Iekšlietu ministr, lēmums par 1. Latvijas
rakstnieku un žurnālistu arodbied-
rības likvidāciju.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

no summām; kas nodotas viņa nciba ka

ziedojumi civilās aviācijas fondam, ziedo-
jis Latvijas aeroklubam Ls 5000,—.

Valdības rīkojumi un pavēles.
1236. lēmums.

Pārgrozot savu 1936. g. 4. maija
1082. lēmumu par 1. Latvijas rakstnieku
un žurnālistu arodbiedrības likvidāciju
(„VaId. Vēstn." 1936. g. 105, num.),
uzdodu 1. Latvijas rakstnieku un žurnā-
listu arodbiedrību likvidēt minētās bied-
rības pagaidu valdes priekšsēdētājam Otto
Krollam.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā
pēc šī lēmuma izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Rīgā, 1936. g. 17. jūlijā.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktora v. Cielēns.

Iecelšanas un atvaļinājumi*
1207. lēmums.

Pārgrozot savu 1935. g. 12. jūlija
519. lēmumu par valdes iecelšanu Cēsu-
Limbažu-Siguldas strādnieku arod-
biedrībai („Vald. Vēstn." 1935. g.
154. num.), atceļu Arvidu Zārdiņu no

Cēsu-Limbažu-Siguldas strādnieku arod-
biedrības valdes priekšsēdētāja amata un
viņa vietā ieceļu līdzšinējo valdes locekli
Arturu Bērzu; par valdes locekli ieceļu
Mārtiņu-Albertu Skrastiņu.

Rīgā, 1936. g. 17. jūlijā.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktora v. Cielens.

1211. lēmums.

Pārgrozot savu 1934. g. 8. oktobra 104.
lēmumu par valdes un revīzijas komisijas
iecelšanu Latvijas dārgmetallu
apstrādātāju arodbiedrībai
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 229. num.), atceļu
Kārli P I i n t m a n i no Latvijas dārgme-
tallu apstrādāju arodbiedrības valdes
priekšsēdētāja amata un viņa vietā ieceļu
līdzšinējo valdes locekli Ādolfu Mazare-
viču, par valdes locekli ieceļu Kārli P ē-
tersonu; atceļu Albertu Zariņu no
revīzijas komisijas locekļa amata un viņa
vietā ieceļu līdzšinējo revīzijas komisijas
priekšsēdētāju Voldemāru Reisu, par re-
vīzijas komisijas priekšsēdētāju ieceļu Kārli
P I i n t m a n i.

Rīgā, 1936. g. 17. jūlijā.

Iekšlietu ministra b. A. B ē r z i ņ š
Administr. depart. direktora v. C i e 1 ē n s.

1212, lēmums.
Pārgrozot savu 1936. g. 11. februāra 806.

lēmumu („Vald. Vēstn." 1936. g. 35. num.),
atceļu Staņislavu Bogdanu no Preiļu
brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības komandas virsnieka amata
un viņa vietā ieceļu Jāzepu S p e r g u.

Rīgā, 1936. g. 17. jūlijā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktora v. C i e l ē n s.

1213. lēmums.
1936. g. 17. jūlijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 146. pantu („Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.), atceļu
Ernestu Līgotni no Turkalnes-

Kranciema lopkopības pārraudzī-
bas biedrības valdes priekšsēdētāja
amata un Georgu Akermani no revī-
zijas komisijas locekļa amata un ieceļu
par valdes priekšsēdētāju Pēteri Pēter-
sonu un par revīzijas komisijas locekli
Arvīdu Slisi

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktora v. Cielēns.

1214. lēmums.
1936. g. 17. jūlijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanās kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atceļu Apģērbu
rūpniecības strādnieku arodbied-
rības līdzšinējo valdi un ieceļu
minētai biedrībai šādu jaunu valdi: par
priekšsēdētāju Aleksandru Kreišmani
un par locekļiem Helēni Hellers, Volde-
māru Blaubergu, Johanu Tukri un
Jāni Liepiņu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktora v. Cielēns.

1215. lēmums.

Pārgrozot savu 1935. g. 25. marta 327.
lēmumu par valdes iecelšanu Būvstrād-
nieku arodbiedrībai („Vald. Vēst-
neša" 1935. g. 73. num.), atceļu Jāni B a-
1 o d i un Jēkabu Hartmani no Būv-
strādnieku arodbiedrības valdes locekļu
amata un viņu vietā ieceļu Krišjāni J u -
rišu un Vijumu Rozi - Rozīti.

Rīgā, 1936. g. 17. jūlijā;'
Iekšlietu ministra b. A. B ē r z i ņ š.

Administr. depart. direktora v. Cielēns.

1234. lēmums.
Pārgrozot savu 1934. g. 18. septembra

83. lēmumu par valdes iecelšanu Suba-
tes brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrībai („Vald. Vēstn." 1934. g. 215.
num.), atbrīvoju Krišjāni L i e 1 a u s i no
Subates brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrī-
bas valdes priekšsēdētāja amata un viņa
vietā ieceļu līdzšinējo revīzijas komisijas
priekšsēdētāju Kārli Trumpi; atbrīvoju
Ernestu S ē j ā n u no valdes locekļa amata
un viņa vietā ieceļu Jāni Curišķi; par
revīzijas komisijas priekšsēdētāju ieceļu
Eduardu Rengbergu.

Rīgā, 1936. g. 17. jūlijā.
Iekšlietu ministra b. A. B ē r z i ņ š.

Administr. depart. direktora v. Cielēns.

Valdības iestāžu paziņojumi

Personu saraksts,
kuras 1936. g. jūnijā atlaistas no Latvijas
pavalstniecības uz likuma par pavalstnie-
cību 9. panta pamata.

1) Kārlis Buksis, dzim. 1902. gada
28. martā, ar dzīves vietu Rīgā;

2) Lidija Cerevkovs, dzim. 1896. g.
13. februāri, ar dzīves vietu Rīgā;

3) Dagmāra - Elza - Berta G o z s
(G o h s), dzim. 1905. g. 28. maijā, ar dzī-
ves vietu Vācijā;

4) Ellena - Agnese Krūze (C r u s e),
dzim. 1893. g. 27. maijā, ar meitām Ireni-
Annu, dzim. 1917. g. 7. augustā, un Rūti,

dzim. 1920. g. 2. martā, un dēlu Berndu-
Kārli-Ernestu, dzim. 1924. g. 7. jūlijā, ai
dzīves vietu Igaunijā;

5) Natālija V a s i 1 i e v s, dzim. 1906. g.
29. februārī, ar dzīves vietu Rīgā;

6) Arndts H a 11 e r s, dzim. 1893. gada
29. (30.) maijā, ar dzīves vietu Vācijā;

7) Elinora Celms, dzim. 1896. gada
12. jūlijā, ar dzīves vietu Vācijā;

8) Feodosija V o i šk u n s, dzim. Vasil-
jevs, dzim. 1902. g. 14. aprīlī, ar dzīves
vietu Rīgā.

Rīgā, 1936. g. 18. jūlijā. 66.AV.
Iekšlietu ministr.

Administr. depart. vicedirekt. Cielēns.
Pasu nod. vadītāja v. A. R u d z ī t i s.

Personu saraksts,

kuras 1936. g. jūnijā reģistrētas kā zaudē-
jušas Latvijas pilsoņa tiesības uz likuma
par pavalstniecību 8. panta pamata, kā pār-
gājušas citas valsts pavalstniecībā bez
iepriekšējās atlaišanas no Latvijas pavalst-
niecības.

1) Indriķis (Henri) R i m i c a n s, dzim.
1893. gadā, ar sievu Katrīni, dzim. 1894. g.,
ar dzīves vietu Polijā;

2) Minna Rozenbergs, dzim. 1903. g.
2. jūlijā, dzīves vieta Palestīnā;

3) Sergejs K 1 e s t o v s, dzim. 1881. g.
3. februārī, dzīves vieta Mančžugo;

4) Staņislava Sokolovs, 16 gadus
veca — 1936. gadā, dzīves vieta Polijā;

5) Lāzers V i 1k i n s (Vilken Leo), dzim.
1912. g. 25. martā, dzīves vieta Dienvid-
af rikā ;

6) Lazars Baslavskis, dzim. 1916.
gadā, jizīves vieta Palestīnā;

7) Ābrams Z ī v s, dzim. 1905. g.22. sep-
tembrī, dzīves vieta Palestīnā;

8) Riva Bogorats, dzim. 1898. gadā,
dzīves vieta Lietuvā;

9) Leibs K e s e 1 s, dzim. 1915. gada
14. oktobrī, dzīves vieta Palestīnā;

10) Ābrams Ledermanis, dzimis
1889. g. 15. martā, ar sievu Kseniju, dzim.

Kons, dzim. 1898. g. 15. maijā, dzīves vieta
Dānijā;

11) Zundels B 1 a e r s, dzim. 1909. gada
31. janvārī, dzīves vieta Palestīnā;

12) Mordchajs M a n s f e 1 d s, dzimis
1889. g. 19. oktobrī, ar sievu Rožu, dzim.
Fogelmanis, dzim. 1896. g. 5. jūlijā, un mei-
tām Ritu, dzim. 1922. g. 4. maijā, un Mir-
jamu, dzim. 1922. g. 4. maijā, dzīves vieta
Palestīnā;

13) Mozus Feigersons, dzim. 1913.
gada 28. sept., ar sievu Lubu, dzim. 1908.
gadā, dzīves vieta Palestīnā;

14) Meiers S t o 1 s, dzim. 1916. g. 3. febr.,
dzīves vieta Palestīnā;

15) Faivišs Līvens, dzim. 1913. gada
28. februārī, dzīves vieta Palestīnā;

16) Rahele B ēr m a n i s, dzim. 1878. g.
26. decembri, dzīves vieta Palestīnā;

17) Jāzeps Gl ik manis, dzim. 1914.
gada 10. septembri, dzīves vieta Palestīnā;

18) Meilachs Izraelīts, dzim. 1908.
gada 1. aprīlī, ar sievu Bodanu, dzim. 1906.
gada 12. septembrī, dzīves vieta Pales-
tīnā;

19) Ābrams Cencipers, dzim. 1911.
gada 18. janvāri, ar sievu Reveku, dzim.
1913. g. 6. februārī, dzīves vieta Pales-
tīnā;

20) Jāzeps - Zālamans Jakobsons,
dzim. 1913. g. 1. decembrī, ar sievu Esteri-
Raichu, dzim. 1910. g. 20. septembri, dzī-
ves vieta Palestīnā;

21) Zālamans Šlachtermanis, dzim.
1901. g. 2. maijā (1904. g. 15. maijā), dzī-
ves vieta Ķīna;

22) Sīmanis Bites, dzim. 1898. g. 3. jū-
nijā, dzīves vieta A. S. V.;

23) Doba Št e i m a n i s, dzim. 1909. g.,
dzīves vieta Dānijā;

24) Rachele Blumzons, dzim. 1905.
gadā, dzīves vieta Lietuvā;

25) Valērija B u d o, dzim. 1859. gada
5. aprīlī, dzīves vieta Polijā;

26) Šifra G r i š k ā n s, dzim. 1903. gada
15. februārī, dzīves vieta P. S. R. S.;

27) Tadeušs Labunskis, dzim. 1912.
gada 6. novembrī, dzīves vieta Polijā;

28) Hinda Hasins, dzim. 1904. gada
12. februārī, ar dēliem Jehuda, dzim. 1926.
gada 13. oktobri, un Bazilu-Benuri, dzim.
1932. gada 12. septembrī, dzīves vieta
P.S.R.S.

Rīgā, 1936. g. 18. jūlijā. 66.AV.
Iekšlietu ministr.

Administr. depart. vicedirekt. Cielēns.
Pasu nod. vadītāja v. A. Rudzītis.

Personu saraksts,
kurām 1936. g. jūnijā ar Ministru kabineta
lēmumu atņemtas Latvijas pilsoņa tiesības
uz likuma par pavalstniecību 8.panta pa-
mata.

1) Teodors Isačenoks(Isačenko),
dzim. 1911. g. 20. februāri, dzīves vieta
P. S. R. S.;

2) Johans B 1 ū m s, dzim. 1906. g. 8. jū-
lijā, dzīves vieta Vācijā;

3) Leonīds Sadovskis, dzim. 1906. g.
14. jūlijā, dzīves vieta Polijā;

Rīgā, 1936. g. 18. jūlijā. 66.AV.
Iekšlietu ministr.

Administr. depart. vicedirekt. Cielēns.
Pasu nod. vadītāja v. A. Rudzītis.

Personu saraksts,
kurām 1936. g. jūnijā ar Ministru kabineta
lēmumu atņemtas Latvijas pilsoņa tiesības
uz likuma par pavalstniecību 8.panta pa-
mata.

1) Hristofors N o v i k o v s, dzim. 1908.
gada 5. novembrī, ar dzīves vietu P.S.R.S.;

2) Kārlis-Augusts Lūsis, dzim. 1893. g.,
dzīves vieta P. S. R. S.;

3) Jevstafijs Bobrovs, dzim. 1896. g.,
dzīves vieta P. S. R. S.;

4) Eduards Gulbis, dzim. 1901. gadā,
dzīves vieta P. S. R. S-;

5) Ignats D i m p e r s, dzim. 1899. gada
20. jūnijā, dzīves vieta P. S. R. S.;

6) Katrīne T ī p o 11 s, prec. Arbelovs
(Arbeloff), dzim. 1903. g. 9. novembri, dzī-
ves vieta Francijā;

7) Valerijs Šostakovics, dzim. 1902.
gada 21. februārī, ar sievu Veru, dzim.
Romanovs, dzim. 1908. g. 9. novembri,
meitu Irinu, 5 gadus vecu — 1936. gadā,
dēlu Igoru, 3 gadus vecu — 1936. gadā,
dzīves vieta ārzemēs;

8) Vladimirs Michalevičs, ai. Tu-
rna n o v s, dzim. 1893. g. 22. jūlijā, dzīves
vieta A. S. V.:

9) Georgs G r ī n f e 1 d s, dzim. 1908. g
10. aprīlī, dzīves vieta Brazīlijā;

10) Helma Ē d e I s, dzim. 1905. g. 4. jan-
vārī, dzīves vieta Brazīlijā;

11) Augusts M i 11 e r s, dzim. 1892. gada
19. augustā, ar sievu Annu-Amāliju, dzim.
Hermanis, dzim. 1894. g. 13. aprīlī, meitām
Elfrīdi, dzim. 1916. g. 13. aprīlī, Hertu, dzim.
1924. g. 5. februārī, dēlu Richardu, dzim.
1927. g. 5. jūlijā, meitu Elizabeti, dzim.
1930. g. 13. oktobrī un dēlu Herbertu, dzim.
1932. g. 23. jūnijā, dzīves vieta Vācijā;

12) Jānis (Ivans) Mitrofanovs -
Mekrasovs, dzim. 1897./1901. vai 1902.
gada, dzīves vieta P. S. R. S.;

13) Tuvijs (Teve) A r šs, dzim. 1889. g.
11. janvārī, dzīves vieta Francijā;

14) Bērs Nelsons, dzim. 1898. g., ar
sievu Seldu, dzim. Faktors, dzim. 1897. g.,

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/ j gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— l/2 gadu .... 10,—

1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 I numuru .... —,10

Latvijas valdības igggi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^S^P^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija:
#^^^S.I^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^
^^^^^^^^Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^ifļļjpr' Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) '. „—,25-

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Norādījumi
pašaizsardzībai pret saindēšanos ar svinu.
Atsevišķa lapa maksā bez piesūtīšanas 5 sant., ar piesūtīšanu 8 sant.

Dabūjamas
Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī.



meitu Esteri, dzim. 1922. g. 27. aprīlī, dēlu

Eliasu, dzim. 1923. g. 10. jūnijā, meitu Re-
beku, 9 gadus vecu — 1936. gadā, meitu
Helēni. 7 eadus vecu — 1936. gadā, meitu

Soņu, 6 gadus vecu — 1936. gadā, un meitu
Floru-Raheli, 3 gadus vecu — 1936. gadā,
dzīves vieta Brazīlijā;

15) Libmanis L e v i n s, dzim. 1904. g.
13. jūlijā, dzīves vieta Francijā;

16) Zara R u b i n s, dzim. 1865. gadā,
dzīves vieta Lielbritānijā;

17) Ginda-Beila R u b i n s, dzim. 1906. g.
13. oktobrī, dzīves vieta Lielbritānijā;

18) Jevdokija Grigorjevs, dzimusi
1858. gadā, dzīves vieta P. S. R. S.;

19) Kārlis - Vilis - Roberts Hans, dzim.
1887. g. 22. novembrī, dzīves vieta Vācijā;

20) Kalmanis T a ta r s k i s, dzim. 1883.
gada 9. augustā, ar meitu Ņinu, dzim.
1916. g. 16. septembrī, dzīves vieta Fran-
cijā;

21) Braine Veinbergs, dzim. 1908. g
6. februārī, dzīves vieta A. S. V.;

22) Ābrams Grīnmanis, dzim. 1903
gada 24. martā, dzīves vieta Brazīlijā.

Rīgā, 1936. g. 18. jūlijā. 66.AV.
Iekšlietu ministr.

Administr. depart. vicedirekt. Cielēns
Pasu nod. vadītāja v. A. Rudzītis

Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta paskaidrojums.

S. g. 10. jūlijāMinistru kabinetā pieņem-
tais un „Vald. Vēstn." 153. numurā izsludi-
nātais likums par rūpniecības un amatnie-
cības uzņēmumiem radījis dzīvu interesi
rūpniekos un amatniekos. Jo sevišķa inte-
rese parādīta min. likuma nosacījumam, ka
likumā paredzētā atļauja vajadzīga arī jau
pastāvošiem rūpniecības un amatnie-
cības uzņēmumiem. Šai sakarībā Tirdz-
niecības un rūpniecības departaments pa-
skaidro, ka likumā paredzēto atļauju iz-
sniegšanu pastāvošiem rūpniecības un
amatniecības uzņēmumiem domāts veikt,
kārtojot šo jautājumu pēc atsevišķām no-'
zarēm un uzaicinot ar atsevišķiem Finanču
ministrijas rīkojumiem uzņēmumu īpaš-
niekus noteiktos termiņos griezties ar va-
jadzīgiem iesniegumiem Tirdzniecības un
rūpniecības departamentā. Šos rīkojumus
savā laikā Tirdzniecības un rūpniecības de-
partaments izsludinās, un līdz šo rīkojumu
izsludināšanai pastāvošo rūpniecības un
amatniecības uzņēmumu īpašniekiem ne-
kādi soļi nav sperami.
Tirdzniec. un rūpniec. depart.

v. direktors (paraksts).
Jaun. revidents (paraksts).

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku šīs ministrijas Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālrunis 21714.

Uz 1936. g. 15. jūliju darba apgādē
bija sekojošs skaits darba meklētāju:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 3
Apģērbu rūpn. strādnieces .... 6
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 1
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

. šanas strādnieces —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. 2
Tirdzniecības kalpotājas 2
Grāmatrūpniecības darbinieces . . —
Higiēnas darbinieces . ...' ... 1
Kantora darbinieces 54
Mājkalpotājas 10
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces . . . . 161
Citos arodos —
Pusaudži —

Kopā 241
Vīrieši:

Metallstrādnieki . . 21
Kokstrādnieki 3
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 7
Minerālvielu apstrādās, strādnieki 2
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 3
Ķīmiskās rūpniecības darbinieki . . 1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 2
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 2
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 2
Būvstrādnieki 14
Tirdzniecības kalpotāji 3
Transporta strādnieki 4
Kantora darbinieki 76
Laukstrādnieki 4
Nekvalificēti strādnieki 131
Citos arodos 4
Pusaudži —

Kopā 279

Meklējamo personu 785. saraksts.
48599. Brokans, Aleksandris, dzim. 1915. g.

18. IX Kaunatas pag. Paz. dz. vietu Rēzeknes
2. iec. miert. uz 1936. g. 25. VI 681. r., apv. pēc
Sodu lik. 579. p.

48600. Blumbergs, Ernestine, dzim. 1883. g.
11. VIII Kuldīgā. Meklē Liepājas 3. iec. miert. ar
1936. g. 10. VII 460. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
(Aizmug. spr. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

48601. Brempels, Aleksandris - Morics - Vil-
helms Kārļa d., dzim. 1899. g. 27. III Rīgā.
Meklē Rīgas apgabalt. 6. iec. izmekl. tiesn. ar
1936. g. 3. VII 865. r., apv. pēc Sodu lik. 549. p.
l.pkt. Apcietināt un iesk. meklētāja rīcībā.
(Lēm. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

48602. Bucholcs, Fedors Fedora d., dzim.
1905. g., Igaunijas pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas
pref. pasu nod. uz 1936. g. 7. VII 0144. r. Iz-
raidāms.

48603. Bērze, Jānis Anša d., dzim. 1906. g.
25. VI Latvijas pils. Paz. dz. vietu Jelgavas pils.
iec. miert. uz 1936. g. 5. VII 849. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

48604. Bubens, Jānis, dzim. 1915. g. 29. XII
Harkovā. Meklē Daugavpils 2. iec. izmekl. tiesn.
ar 1936. g. 6. VII 752. r., apv. pēc Sodu lik. 49. p.
un 546. p Apcietināt, ievietot tuvākā ieslodzījuma
vietā, ieskaitot mekl. rīcībā un paz. meklētājam.

48605. Dobrovoļskaite - Dobrovoļska, Elena
Jāņa m., dzim. 1908. g. Lietuvā, Lietavas pavalst-
niece. Paz. dz. vietu Cēsu apr. 3. iec. miert. uz
1936. g. 8. VII 417/k. r., apv. pēc Sodu lik. 49. un
546. p. 1. d.

48606. Eirots, Kārlis Kārļa d., dzim. 1900. g.,
1. II Līgatē. Meklē Rīgas pils. 13. iec. miert. ar
1936. g. 8. VII 687. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Aizturēt un nogādāt meklētāja kancelejā
nopratināšanai.

48607. Grundmanis, Jānis-Ansis Edes d., dz.
1908. g. 21. I Enguru pag., Latvijas pav. Meklē
Liepājas 3. iec. miert. ar 1936. g. 11. VII 396. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d. (Aizm. spr. nor. izp.
no krim. pol. pārv.)

48608. Gertcs, Karps-Kārlis Valentina d.,
dzim. 1915. g. 12. V Rīgā. Paz. dz. vietu Tukuma
iec. miert. uz 1936. g. 4. VII K. 737 r., pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

48609. Gailītis, Fēliks Friča d., dzim. 1902. g.
27. III Rīgā. Meklē Rīgas pils. 3. iec. izmekl.
tiesn. ar 1936. g. 6. VII 832. r., apv. pēc Sodu lik.
549. p. 1. pk. Apcietināt un ieskaitīt meklētāja
rīcībā.

48610. Gusts, Jēkabs, dzim. 1909. g. 3. V
Gudenieku pag. Paz. dz. vietu Kuldīgas iec.
miert. uz 1936. g. 7. VII 450. r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p.

48611. Gertmanis, Pauls, dzim. 1911. g.
27. XII Rīgā. Meklē krim. pol. pārv. ar 1936. g.
9. VII r., apv. pēc Sodu lik. 570. p. Apcietināt.

48612. Hess, Richards, dzim. 1905. g. 19. IV
Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert. uz
1936. g. 9. VII 785. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d.

48613. Ivanovs, Feodosija, dzim. 1907. g.
Rīgā, Latvijas pav. Meklē Rīgas pils. 13. iec.
miert. ar 1936. g. 9. VII 704. r., apv. pēc Sodu lik.
222. p. Aizturēt un nogādāt mekl. kancelejā
nopratināšanai.

48614. Jaška, Aleksandris, dzim. 1918. g.
maijā, Kārsavas pag. Paz. dz. vietu Kārsavas iec.
miert. uz 1936. g. 10. VII 825k/36. g. r., apv. pēc
Sodu lik. 553. p. 1. d.

48615. Kreipans.Jānis Vikentija d., dzim.1915.g.
23. I. Meklē Jelgavas pils. iec. miert. ar 1936. g.
7. VII 1141. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. un
553. p. 1. d. Atrašanas gadīj. pievest tiesai.

48616. Kreitūzis, Jūlijs, dzim. 1902. g. 22. III
Vidrižu pag. Meklē krim. pol. pārv. ar 1936. g.
10. VII r., apv. pēc Sodu lik. 549. p. Apcietināt.

48617. Ķīsis, Emma-Paulīne, dzim. 1911. g.
9. X Rīgas apr. Ādažu pag. Meklē Rīgas 6. iec.
miert. ar 1936. g. 6. VII 698. r., apv. pēc Sodu
lik. 232. p. Apcietināt un nosūtīt meklētāja
rīcībā.

48618. Leijonhufvud, Cedric, dzim. 1889. g.
17. I, Zviedrijas pils. Meklē Ārlietu min. adm.-
jur. dep. ar 1936. g. 8. VII J. 19. 4/36. 1895. r.,
apv. pēc Zviedrijas Sodu lik. 11. paragrāfa 25. p.
Apcietināt.

48619. Lobanovs, Vasilijs, dzim. 1912. g. 27.XI1
Liepājā, bij. Krievijas pav. Meklē Madonas apr.
priekšn. ar 1936. g. 11. VII 2490. r., sod. ar Ls 50C
vai 3 mēn. cietumā. (Lēm. nor. izpr. no krim. pol,
pārv.)

48620. Ļabiks, Aleksandris, dzim. 1913. g.
19. VI. Meklē Rīgas pils. 13. iec. miert. ar 1936. g.
9. VII 699. r., apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. pk.
Aizturēt un nogādāt meklētāja kancelejā noprati-
nāšanai.

48621. Leitiņš, Jānis, dzim. 1907. g. 27. III,
?pied. pie Birzgales pag. Meklē Jaunjelgavas iec.
miert. ar 1936. g. 30. VI 477/k. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. Apcietināt un pievest tiesā.

48622. Lode, Alfrēds Jāņa d., dzim. 1901. g.
25. VII Cēsīs. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 8. VII r., apv. pēc Sodu lik. 553. p.

48623. Magone, Anna Ernesta m., dzim. 1863.g.
20. XII Mazsalacas pag. Meklē Rīgas 7. iec. miert.
ar 1936. g. 7. VII 602. r., sod. ar 6 mēnešiem ciet.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48624. Odrzvvolska, Agnieszka Antonija m.,
dzim. 1904. g. Polijā, Polijas pav. Paz. dz. vietu
Cēsu apr. 3. iec. miert. uz 1936.g. 8. VII 417/k. r.,
apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 546. p. 1. d.

48625. Puzulis, Konrads-Feliks Alfrēda d.,
dzim. 1914. g. 3. IV Meklē Rīgas apgt. 5. iec. izmkl.
tiesn. ar 1936. g. 9. VII 901. r., apv. pēc Sodu lik.
549. p. 1. pk. Apcietināt.

48626. Pētersons, Eduards Jāņa d., dzim.
1890. g. 9. XI Vainižu pag. Meklē' Rīgas 9. iec.
izmekl. tiesn. ar 1936. g. 8. VII 928. r., apv.
pēc Sodu lik. 415. p. 1. d. Apcietināt un ieskaitīt
mekl. rīcībā.

48627. Pičukans, Meikulis Savēra d., dzim.
1912. g. 27. XII Kārsavas pag. Meklē Valmieras
apr. 1. iec. miert. ar 1936. g. 8.VII 230. r. Apvainots
pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Pieprasīt drošības
naudu Ls 20,—, bet neiemaksas gadīj. aizturēt
un nogādāt mekl. rīcībā. Drošības nauda iemak-
sājama mekl. dep. 20. nr. un paz. meklētājam.

48628. Pastors, Alfrēds-Pēteris Franča d.,
dzim. 1919. g. 26. X. Sunākstes pag. Paziņot
dzīves vietu Daugavpils apgbalt. 1. krim. nod.
uz 1936. g. 6. VII 1-324/36. r., apv. pēc Sodu lik.
182. p. 1. d.

48629. Martinienas, Romulds, dzim. 1912. g.
24. II Polijas pav. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 8. VII. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

48630. Zdankovskis, Jānis, dzim. 1912. g. 29. II
Daugavpilī. Meklē Daugavpils 2. iec. izmekl. tiesn.
ar 1936. g. 6. VII 752. r., apv. pēc Sodu lik. 49. p.
un 546. p. Apcietināt, ievietot tuvākā ieslodzī-
juma vietā, ieskaitot meklētāja rīcībā un paziņot
meklētājam.

48631. Stucers, Jānis Vinca d., dzim. 1907. g.
Ludzas apr. Zvirgzdenes pag. Paz. dz. vietu Dau-
gavpils apgabalt. Jaunlatgales iec. miert. uz
1936. g. 9. VII 412. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d.

48632. Strautnieks, Vilma Jēkaba m., dzim.
Špons, dzim. 1910. g. 1. III. Baunu pag. Paz. dz.
vietu Rīgas XI iec. miert. uz 1936.'g. 5. VII 796. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48633. Taškans, Jānis Antona d., dzim. 1912. g.
11. XI Latv. pav. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 14. iec.
miert. uz 1936. g. 6. VII 802. r., apv. pēc Sodu lik.
541. p.

48634. Vasers, Nikolajs ,dzim. 1912. g. 17. IV
Kuldīgā. Paz. dz. vietu Kuldīgas iec. miert. uz
1936. g. 10.VII 552. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d.

48635. Vinograds, ŠlemsŽika d., dzim. 1900. g.
1. VII Višķu pag. Meklē Rīgas XI iec. miert. ar
1936. g. VII 579. r., sod. ar 3 mēn. cietuma. (Izp. r.
izpr. no krim. pol. pārv.)

48636. Virsis, Fricis, dzim. 1892. g. 5. VII
Latvijas pils. Paz. dz. vietu Jelgavas pils. iec.
miert. uz 1936. g. 7. VII 1034. r., apv. pēc Sodu lik.
565. p. 1. d.

48637. Vīziņš, Jānis Jāņa d., dzim. 1909. g.
21. I Salacas pag. Meklē Valmieras apr. 1. iec.
izmekl. tiesn. ar 1936. g. 10. VII 87. r., apv. pēc
Sodu lik. 49. ,47. p. un 549. p. 1. pk. Aizturēt,
ievietot Valmieras ciet., iesk. meklētāja rīcībā,
un paziņot meklētājam.

48638. Vavilovs, Pāvils Borisa d., dzim. 1888. g.
Rēznas pag. Meklē Maltas iec. miert. ar 1936. g.
8. VII 558/k. r., apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d.
Pieprasīt ķīlu Ls 50,— apm., bet līdz naudas ie-
maksai ievietot Rēzeknes ciet., iesk. mekl. rīc.
(Protok. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

1936. g. 18. jūlijā.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. v. B r o k s.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 1849. saraksts.
39169. Bērzs Jānis-Žanis. 39750/33.
39170. Isakovs Lidija. 47984/36,
39171. Marcinkevičs Marija. 41191/33.
39172. Marcinkevičs Marija. 43618/34.
39173. Milčs Aleksandra. 39332/32.
39174. Plaudis Pēteris. 17430/26.
39175. Ribens Jānis. 46445/35.
39176. Rogulis Emma-Antonija. 48297/36.
39177. Rupucis Anna. 48486/36.
39178. Rupucis Anna. 48425/36.
39179. Voroncovs Sīmanis. 47878/36.

Rīgā, 1936. g. 18. jūlijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieka v. Broks.
Darbvedis Hūns.

Iekšzeme

Ārlietu ministris V. Munters
vakar 20. jūlijā stādījās priekšā kara
ministrim ģen. J. Balodim, kas pavada
savu atvaļinājumu Ķemeros; pie šī paša
gadījuma ārlietu ministris un Muntera
kundze nodeva vizīti ģen. Baloža kundzei.

LTA.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Ārējās tirdzniecības bilance šogad

aktīva par 1,4 milj. latu.
_ Pēc Valsts statistiskās pārvaldes iepriek-

šējiem datiem par Latvijas ārējo tirdz-
niecību tā uzrāda šādus skaitļus:

1936. g. 1936. g. 1935. g.
. jūnijs janv.-jūnijs janv.-jūnijs

Miljonos latos

Imports ... 9,3 52,2 53,1
Eksports... 10,2 53,6 45,7
Bilance.... +0,9 +1,4 —7,4

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Klaipēdas lietuviešu strādnieki brauc uz
strādnieku svētkiem Rīgā.

Kauna. Klaipēdas lietuviešu strādnie-
ku vadība organizē lielāku strādnieku eks-
kursiju uz Latviju. Ekskursanti izbrauks
24. jūlijā un piedalīsies Latvijas strādnieku
svētkos.

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 21. jūlijā.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,29—15,59

100 Francijas franku 20,21 20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52 *90
100 Šveices franku 99,85—100,85
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 67,85—69,85
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70 7,00
100 Igaunijas kronu 84*00—56, 00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96
Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. Role.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktora v. Jānis Ozols.

Varakļānu rajona veterinārārsts

Nikolajs Tichomirovs I
miris 1936. g. 15. jūlijā

Z. M. Veterinārpārvalde ?



Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka saskaņā
ar tirdzniec. reģ. tiesneša 1936. g.
16. jūlija lēmumu tirdzniec. reģ.
,,A" ar reģ. 3777. num. ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Karlīne
Butkevics ar firmu ,,K. But-
kevics" .

KarlīneButkevics dzimusi Kan-
davā, 1868. g. 4. novembrī,
dzīvo Rīgā, M. Kalēju ielā 10/12,
1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1885. g. 12. augustā. Uzņēmums
— dāmu apģērbu darbnīca —
atrodas Rīgā, M.Kalēju ielā 10/12,
1. dz.

Rīgā, 1936. g. 16. jūlijā. 11355b
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Baltinavas iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
405., 414. un 416. p. pamata,
tirdzniecībā maksātnespējīgas
parādnieces Baltinavas krājaiz-
devu sabiedrības konkursa val-
des prasības lietā pret Jāzepu
Kaņepi par Ls 38,—, uzaicina
atbildētāju Jāzepu Kaņepi,
kura dzīves vieta prasītajai nav
zināma, ierasties _1936. g. 9. okt.
pīkst. 8, tiesas sēde, kas notiks
Baltinavā P. Upīša mājā.

Ja aicinātais minetaja_ datuma
neieradīsies tiesas sēdē perso-
nīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
miertiesnesis lietu izspriedīs
bez viņa klātbūtnes.

Baltinavā, 1936. g. 15. jūlijā.
458. 11154g
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

JJsesis
SIlMSŽMāljMFSli.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Ernestīnes
Radziņš lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 1. jūlijā
izsludināto 1936. g. 14. maijā
Rīgā mirušā Pētera Radziņa ,
dzim. 1859. g. 3. martā, 1924.' g.
23. septembrī publiska kārtībā
taisīto testamentu, vai kam ir kā-
das tiesības uz mir. Pētera Radziņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
1.1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 13. jūlijā.
L. 4313/36-11. 10905

Priekšsēd. b. v. P. E f i e r t s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka saskaņā
ar tirdzniec. reģ. tiesneša 1936. g.
16. jūlija lēmumu tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģ. 3778. num.
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu ,,K./S. Motor-Technika"
A. Krišjāns un b-dri".

Personīgi atbildīgais biedrs
Alfrēds Krišjāns dzimis Rīgā,
1893. g. 9. augustā, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 70, 17. dz.

Komanditsabiedrība nodibināta
1936. g. 19. maijā un tās darbība
atklāta 1936. g. 4. jūnijā. Sa-
biedrības sēdeklis un uznimums—-
automobiļu, to piederumu un
rezerves daļu tirdzniecība —
atrodas Rīgā, Brīvības bulv. 1.
Sabiedrībā piedalās divi koman-
ditisti ar dalības naudu Ls 40.000
kopsummā.

Prokūristi Volfgangs Gebergs
un Jēkabs Friks ar pilnvarām-
prokūrām 1936. gadam.

Alfrēdam Krišjānam pastāv
laulības līgums, par ko publicēts
1923. g. 22. augustā „Valdības
Vēstnesī" 182. num.

_____
Rīgā, 1936. g." īerjūfija. 11356b

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo, ka tirdzn.
reģistrā ,,A" ar reģ. 510. num.
ierakstītās firmas „Oscar Harr-
mann" (Rīgā, Doma lauk. 17)
spedicijas preču noliktava 1936. g.
1. jūlijā pārvietota no Vaļņu
ielas 8 Vecpilsētā 17, Rīgā.
Saskaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 16. jūlija lēmumu
minētais atzīmēts tirdzniecības
reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 16. jūlijā. 11348b

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā ,,A" ar reģistra
534. num. ierakstītās firmas
„Karlīne Negotiņš" (Rīgā, Ma-
rijas ielā 112) 'reģistra folijā,
uz tirdzniecības reģ. tiesneša
1936. g. 16. jūlija lēmuma pa-
mata, ierakstīts prokūrists
Georgs Negotiņš 1 ar pilnvaru-
prokūru 1936. gadam.

RTgā,l936. gri.6. jūlijāTl 1353b
Tirdzn. reģ. t. v. J.R a i b a r t s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz titdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar reģistra
2076. num. ierakstītās firmas
„M. Larsons" (Rīgā .Avotu ielā 16)
reģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 15. jūl.
lēmuma pamata, atzīmēts:

1) ka šīs firmas īpašniece

Marija Larsons ir Latvijas pilsone
2) ka firmas uzņēmumi —

konditorejas-maiznīcas Rīgā —
a) Avotu ielā 18, b) Marijas

iela 53 un c) Marijas ielā 71 —
likvidēti.

Rīgā, 1936. g. 15. jūlijā. 11354b
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
405., 414. un 416. p. pamata,
tirdzniecība maksātnespējīgas
parādnieces Baltinavas krājaiz-
devu sabiedrības konkursa val-
des prasības lieta pret Antonu
Cērcinu par Ls 75,—, uzaicina
atbildētāju Antonu Cercinu,
kura dzīves vieta prasītajai nav
zināma, ierasties _ 1936. g. 9. okt.
pīkst. 8, tiesas sēde, kas notiks
Baltinavā P. Upīša māja.

Ja aicinātais minētajā datuma
neieradīsies tiesas sēde perso-

nīgi vai nesūtīs pilnvarnieku
miertiesnesis lietu izspriedīs
bez viņa klātbūtnes.

Baltinavā, 1936. g. 15. iūlijā.
457. 11144g
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
405., 414. un 416. _ p. pamata,
tirdzniecība maksātnespējīgas
parādnieces Baltinavas krājaiz-
devu sabiedrības konkursaval-
des prasības lieta pret Paviļu
Šakinu par Ls 72,—, uzaicina
atbildētāju Paviļu Šakinu,
kura dzīves vieta prasītajai nav
zināma, ierasties_ 1936. g. 9. okt.
pīkst. 8, tiesas sēde, kas _ notiks
Baltinavā P. Upīša māja.

Ja aicinātais minetaja _ datuma
neieradīsies tiesas sēde perso-
nīgi vai nesutīs pilnvarnieku,
miertiesnesis lietu izspriedīs
bez viņa klātbūtnes.

Baltinavā, 1936. g. 15. jūlija.
454. 11142g
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1936. g.
8. maija tiesas pavēli Anna Mo-
rozovs pēc Sodu lik. 236. p.,
par sabojājušos sālītu sēņu turē-
šanu pārdošanai Rīgā, Latgales
tirgū, S3./34. būdā, atzīta par
vainīgu un sodīta ar Ls 15,—,
vai maksāt nespēšanas gadījumā
ar 4 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1936. g. 16. jūlijā.
724/36. 11395z

Miertiesnesis R. Bīlinanis.
Madonas apr. 3. iec. mierties-

nesis ar 1936. g. 11. jūnija tiesas
pavēli Vasiliju Butkevicu, dzīv.
Jaunjelgavā, Jelgavas ielā 8,
par to, ka nav ievērojis pienācīgo
tīrību 1936. g. 11. maijā Ļaudonas
gada tirgū, tirgojoties ar balt-
maizītēm, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodījis ar Ls 12,— vai nesamaksas
gadījumā ar 3 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā
un nodots izpildīšanai.

Madonā, 1936. g. 17. jūlijā.
526 H398z

Miertiesnesis V, D a u k ša.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. augustā attaisīs
un nolasīs 1934. g. 2. septembrī
mirušā Donata Jāņa d. Barbuļa
testamentu. *^l '

Jelgavā, 1936. g. 17. jūlijā.
1798/36. 11390z

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.
Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1936. g.
8. maija tiesas pavēli Marija
Masevičs pēc Sodu lik. 235. p. un
236. p. 1. d., par sabojājušos un
netīru sālītu sēņu turēšanu pār-
došanai Rīgā, Latgales tirgus
31./32. būdā atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 15,— vai maksāt
nespēšanas gadījumā ar 4 dienām
aresta.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
snckā

Rīgā, 1936. g. 16. jūlijā.
671/36. 11394z
Miertiesnesis R. B ī I m a n i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. augustā attaisīs
un nolasīs 1936. g. 10. aprīlī
mirušā Ēvalda Liepiņa testa-
mentu.

Jelgavā, 1936. g. 17. jūlijā.
1879/36. 11389z

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. augustā attaisīs
un nolasīs 1936. g. 27. janvārī
mirušā Anša-Eduarda Upsava
testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 17. jūlijā.
1889/36. 11387z

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs ziesas
sēdē šā gada 27. augustā attaisīs
un nolasīs 1936. g. 15. aprīlī
mirušā Andreja Priedes testa-
mentu.

Jelgavā, 1936. g. 17. jūlijā.
1891/36. 11388z

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretāra o. i. E. Bērziņš.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
405., 414. un 416. p. pamata,
tirdzniecībā maksātnespējīgās
parādnieces Baltinavas krājaiz-
devu sabiedrības konkursa val-
des prasības lietā pret Izidoru
Ločmeli par Ls 38,—, uzai-
cina atbildētāju Izidoru Ločmeli(
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties 1936. g. 9. okt.
pīkst. 8, tiesas sēdē, kas notiks
Baltinavā P. Upīša māja.

Ja aicinātais minētajā _ datuma
neieradīsies tiesas sēdē perso-
nīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
miertiesnesis lietu izspriedīs
bez viņa klātbūtnes.

Baltinavā, 1936. g. 15. jūlijā.
452. 11150g
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
405., 414. un 416. _ p. pamata,
tirdzniecībā maksātnespējīgas
parādnieces Baltinavas krājaiz-
devu sabiedrības konkursa val-
des prasības lietā pret Jāni
Boldānu par Ls 38,—, uzai-
cina atbildētāju Jāni Boldanu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties _ 19_36. g. 9. okt.
pīkst. 8, tiesas sēdē, kas _ notiks
Baltinavā P. Upīša mājā.

Ja aicinātais minētaja _ datuma
neieradīsies tiesas sēdē perso-
nīgi vai nesutīs pilnvarnieku,
miertiesnesis lietu izspriedīs
bez viņa klātbūtnes.

Baltinavā, 1936. g. 15. jūlijā.
453. 11151g
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
405., 414. un 416. p. pamata,
tirdzniecībā maksātnespējīgas
parādnieces Baltinavas krājaiz-
devu sabiedrības konkursa val-
des prasības lietā pret Jāzepu
Supi par _ Ls 38—, uzai-
cina atbildētāju Jāzepu Supi,
kura dzīves vieta prasītajai nav
zināma, ierasties 1936. g. 9. okt.
pīkst. 8, tiesas sēdē, kas_ notiks
Baltinavā _P. Upīša māja.

Ja aicinātais minētajā datuma
neieradīsies tiesas sēdē perso-
nīgi vai nesutīs pilnvarnieku,
miertiesnesis lietu izspriedīs
bez viņa klātbūtnes.

Baltinavā, 1936. g. 15. jūlija.
456. 11153g
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
405., 414. un 416. p. pamata,
tirdzniecībā maksātnespējīgas
parādnieces Baltinavas krājaiz-
devu sabiedrības konkursa val-
des prasības lietā pret Tadeušu
Keišu par Ls 189,—, uzaici-
na atbildētāju Tadeušu Keišu,
kura dzīves vieta prasītajai nav
zināma, ierasties 1936. g. 9. okt.
pīkst. 8, tiesas sēdē, kas_ notiks
Baltinavā P. Upīša māja.

Ja aicinātais minēta jā _ datuma
neieradīsies tiesas sēdē perso-
nīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
miertiesnesis lietu izspriedīs
bez viņa klātbūtnes.

Baltinavā, 1936. g. 15. jūlija.
455. . H152g
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s,

Maltas iec. miert'esn., saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1725. p. Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un savu
1936. g. 10. jūlija lēmumu, paziņo,
ka pēc 1927. g. 22. septembri
mirušā Andreja Jāņa d. Kricka
Silajāņu pagastā, Rēzeknes apr.,
ir palicis mantojums, kāpēc uz-
aicina visas personas, kam uz še
mantojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Borovajā, 1936. g. 11. jūlijā.
C. 766/36. 108077.
Miertiesn. v. i. J. Akmentiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g. 28. jūlijā,
pīkst. 10 Rīgā, Aizsargu ielā 49,
3. dz., pārdos Juliusa Vilenska
40 zēnu ziemas mēteļus, no-
vērtētus par Ls 350,—. 11534z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 10. jūlijā.
Tiesu izp. J. Kazubiern s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildīt. J. K u r m ī t i s
paziņo, ka 1936. g. 28. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgā, Brīvības ielā 175,
Krievu krājaizdevu kases prasī-
bās pārdos 2. izsolē Arona Bekera
atslēgu fabrikas mašīnas, ražo-
jumus, novērtētus par Ls 3160.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 11541

Rīgā, 1936. g. 4. jūlijā.
Tiesu izpild. J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1936. g. 29. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgā, Marijas ielā 64,
dz. 7, pārdos I Latvijas apdroš.
un transp. akc. sab. likvidācijas
komisijas vekseļus un izpildu
rakstus, novērt, par Ls 5498,62.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 11539

Rīgā, 1936. g. 20. jūlijā.
Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš, pa-
ziņo, ka 1936. g. 29. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgā, L. Kalēju
ielā 9/11 (eksprešu kant.), pārdos
maksātu, parādn. Pētera Bau-
mana svina tūbas u. c, novēr-
tētas par Ls 298,20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 20. jūlijā.
11540 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kancleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Bēnes Lauksaimnieku pa-
tērētāju biedrības un citu pra-
sību piedziņai no Kristapa
Kristapa d. ' Uliverna 1937. g.
28. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
i. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kristapa Kristapa d. Uliverna
Jelgavas apr. Naudītes pag.,
Jaunsesavas muižas Ņurku mā-
jas ar hip. 4660. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta psr Ls 16.360,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 11.000,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1636,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 10725

Jelgavā, 1936. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpild. J. V ī k s n a.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1936. g. 4. augustā,
pīkst. 10.30 Inčukalna pag. Van-
gažu filca fabrikā pārdos 1. iz-
solē Eliasa Chnocha mant. masas
vilnas kāršanas mašīnas, filca
platmales un filca zābakus, kas
novērtēti par Ls 2.000,—. 11438z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s V ī -
gants (kancleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1937. g. 5. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Līnai Jēkaba m. Taumans
piederošo nekust, mantu, Bauskas
apr. Ceraukstes pag. Ceraukstes
muižas ,,Anduļu-Taumaņu" mā-
jas, ar zemes grāmatu reģ.
4807. num., pilnā sastāvā,
apm. 40,64 d set. platībā, ai
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 11517,-—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5700,— ar
proc.

4) solītājiem jāietnaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ai
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) sās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā.

Bauskā, 1936.g. 14.jūlijā. 11055
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 23. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Staņi-
slava, Jezupates un Franciskas
Vilcānu nekustamo mantu Dau-
gavpils apr. Vārkavas pag.,
Šultu sādžas 4. viensētu 18,159 ha
platībā ar zemes grām. reģ.
25542. num.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1900.—:

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 200,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu

izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja. 11414

Daugavpilī, 1936. g. 15. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kancleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka:

1) Mir. Jāņa Upenieka manto-
juma masas un mir. Antona
Vaivoda mantojuma masas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
26. septembrī, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā iz-
solē Staņislava Kristapa d. Vil-
cāna nekustamo mantu, Daugav-
pils apr. Vārkavas pag. Vepru
sādžas 20. viensētu, 4,723 ha
platībā ar zemes grāmatu reģistra
19740. num.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1050,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 105,—
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas atļauja iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) sā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja. 11412

Daugavpilī, 1936. g. 16. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Emīlijas Vanags, a/s Lakas
fabrika J. C. Kochs, Kuldīgas
latviešu krājaizdevu sabiedrības,
Vladimira Oortinska, Ermaņa
Podnieka, a/s ,,Zemkopis", Jūlija
Vēvera, Alfrēda Zēvalda un
Kuldīgas pagasta pašvaldības
prasību apmierināšanai 1936. g.
4. septembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
3. atklātā izsolē Jettei Pētersons
piederošo nekustamo mantu
Kuldīgas apr., sastāvošu no
17/60 ideālām daļām no Kuldīgas
pagasta „Prūšarāja 52. num."
mājām ar zemes grāmatu reģ.
2334. num.; visas mājas platība
ir 79,31 ha;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8815,—;

4) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 2000,—
Valsts zem.s bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 250,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā, 1936. g. 16. jūlijā.
789/36 11410

Tiesu izpild. A Jansons.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Leonarda Eppeļa un Moi-
seja Vaisborda prasību apmieri-
nāšanai 1937. g. 23. janvāri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Franča
Antona d. Patmalnieka nekusta-
mo mantu, Daugavpils apr.
Vārkavas pag. Kļaviņu mājas
14,10 ha platībā, ar zemes grām.

reģ. 5862. num.;
2) īpašuma izsoles vērtība —

Ls 3601,—;
3) īpašumam ir hipotēku pa-

rādi Ls 2000,—
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 360,10 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja. 11413

Daugavpilī, 1936. g. 16. jūlijā.
Tiesu izpildīt. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kancleja Grīvā Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 23. janv.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Lauk-
saimniecības biedr. „Grauds"
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Prodes pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
3978. folijā un sastāv no Gulbe-
nes muižas zemes gabala .Ne 1,
10,10 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 3048,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3900.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 304,80 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novēršpārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. U195

Grīvā, 1936. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīīproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Laucesas pag. pašvaldības
un Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasību apmie-
rināšanai 1937. g. 23. janvārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Petro-
nelas (Petruneles) Jēzupa m.
Botors, dzim. Abukaibis, nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūk-
stes apr., Kurcuma pag., ierak-
stīta_ zemes grāmatu reģ. 1901.
folija un sastāv no Medumas
zemnieku viensētas „Ausekļu
mājām", 27 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 4600,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hip. parāds Ls 3000;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 460,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 11197

Grīvā, 1936. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.



Iespiests Valsts tipogrāfija

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 30. jūlijā, pīkst. 12, Rīga,
Kr. Barona ļela 20/22, pārdos
vairāksolīšanā Augusta Kūča
restorāna iekārtu, novērtētu par
Ls 13.397,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 16. jūlijā.
Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 3. augusta
pīkst. 10, Rīgā, L. Ķēniņu iela 9,
Rīgas centrālās kopējas slimo
kases prasību piedziņas lieta
pārdos atklātā vairāksolīšanā
otrā ūtrupē P/S. "Atlass" 1 zoļu
piegriežamo mašīnu (firma „Pla-
net"), kas novērtēta par
Ls 463,62.

Pārdodama mašīna apskatā-
ma izsoles dienā un laika uz
vietas. 6895. 11441g

Rīgā, 1936. g. 20. jūlija.

1. iec. priekšn. v. (paraksts).

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi 007407 G, kas 1933. g.
23. okt. izdota Rīgā Valentīnam
Fridbergam. 11427zķ

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederigām nozau-
dētās šīs valdes darba nod. izdotās
darba grāmatiņas: 1) R J\£ 78374/
89514, kas 1932. g. 28. jūnijā
izdota Ēvaldam Soveram, 2) R
M 130700/ 127954 — 1932. g.
29. jūlijā Viktoram Surdekam,
3) R M 13897/26312 — 1932. g.
7. jūn. Jāzepam Cubnevičam,
4) R. <M 172524/172973, ko Rīgas
Soc. apg. nod. 1934. g. 21. nov.
izdevusi Metai-Herminei Rupucis
un 5) 3852/36. darba grāmatiņu,
ko Umurgas pag. valde 1932.' g.
18. jūn. izdev. Ernestam Kušķim.

Rīgas galvenā pasta priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
16-C personas apliecību, kas 1935.
gada februārī izdota pastniekam
Jūlijam Cūrovam. 11533z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Herbertam Romam, dzīv.
Rīgā, Brīvības ielā 93, 3. dzīv.,
izdoto 1250. ieroču atļauju.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa 54785. at-
ļauju, kas 1931. g. 16. oktobrī
izdota Ernai Ozoliņš. L 2159

Bilskas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
160. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde izdevusi Pēterim Sa-
vielim. 10827r

Liepājas prefekt. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec, ko Liepājas
kara apr. priekšn. 1935. g. 15.
martā izdevis Nātanam Gūtma-
nim, dzim. 1913. s. 11507z

Kalvenes meliorācijas sab.
„£ictā JCanfca"

1936. g. 1. augustā, pīkst. 12,.
Kalvenes pag. ,,Ķivišu" mājās,
izdos jauktā izsolē mazākprasī-
tājiem galvenā novadgrāvja pār-
tīrīšanas darbus.

Pie solīšanas jāiemaksā Ls 20,—
drošības nauda, kas pēc nosolī-
šanas jāpapildina līdz 10% no no-
solītās summas. Solīšana sāksies
no maksas aprēķina Ls 823,—.
Valdes priekšsēd. M. Kārkliņš.
11505z GrāmatvedisP.Balodis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1) saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 23. janv.
pīkst! 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāzepa
Andreja d. Valaiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Bebrenes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3574. folijā un
sastāv no Radebrandsrue (Ka-
menčas) muižas zemes gabala
./Visvaldi 6F", 19,67 ha platībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta izsolei par Ls 4641,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5900.— :

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 464,10 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība

^
ka nav iebildumu pār-

dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 11198

Grīvā, 1936. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 23. janv.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Bro-
ņislava Franča d. Ringa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūk-
stes apr., Kaplavas pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
3853. folijā un sastāv no Matu-
lišku (Šnellenštein) muižas ze-
mes gabala „Zālīši" 20F un 20Fa,
19,69 ha platība;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 1557,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 132*6. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 155,70 — un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 11199

Grīvā, 1936. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Maksātnespējīgās parād-
nieces akc. sab. ,.Zemkopis "
prasības apmierināšanai 1937. g,
23. janvārī pīkst. 10, Daugav-
pļls apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Kuzma Mār-
tiņa d. Tarasova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Rēznas pag., Rubčinskajas
sādža ar zemes grāmatu reģis-
tra 17905. num. un sastāv no
zemes 3. un 3.a viensētas kop-
platībā 9,635 ha;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1130,—;

3) ta ir apgrūtināta ar hipo-
tēku paradu Valsts zemes ban-
kai Ls 1200,—;

4) solīt jiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos , kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa; 11182

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumeti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rēzeknē, 1936. g. 15. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Ūtrupe.
Ainažu muitnīca

paziņo ka š. g. 9. aug. pīkst. 10,
muitnīcas telpas pārdos atklāta
vairāksolīšanā dažādas konfis-
cētas preces, kā: 20 kg bišu
vasku, emaljētus traukus, kok-
vilnas audumus u. t. t.,_ un
1 stipri nolietotu enkura ķēdi.

Preces apskatāmas izsoles
dienā muitnīcā. 11502g

Ainažu muitnīca.

Valsts Ludzas 2 gadīgā lauksaim-
niecības skolas ferma (Runtorīas m.)
jauktā izsolē pārdos š.g. 26. jūlijā,
pīkst. 13,

aujļu dārza ražu.
Tuvākas zinas fermas kantorī;

i Ir. Ludzā 10. 11503

'Citu iestāžu
sludinājumi.

i t
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 28. jūlijā, pīkst. 12, Rīgā,
Antonijas iela 19, Zaķīša garāža,
pārdos otrreizējā vairāksolīša-
nā Zusmaņa Meiksina vienu
smago auto, novērtētu par
Ls 500,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 11538g

Rīgā, 1936. g. 11. jūlijā.
Nodokļu piedz. V. K ā k e r s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 29. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā,
Merķeļa iela 11, 14. dz., pārdos
vairāksolīšana Minnas Karlīns
mēbeles, novērtētas par Ls 340,
viņas vīra 1928. g. %>°/o peļņas
nodokļa parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 13. jūlijā. 11544g
Nodokļu piedz. A. P ī k o 1 s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 30. jūlijā, pīkst. 11.30,
Rīga, L. Zolitudes iela 13, pār-
dos vairaksolī .šanā Mozus Ma-
gidsona mantas, novērtētas par
Ls 294,— , viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 11543g

Rīgā, 1936. g. 15. jūlijā.
Nodokļu piedz. P. Strautin š.tž

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kancleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krājaizdevu sabiedr. „Palīgs"
konkursa valdes un Daugavpils
apr. krājaizdevu sabiedrības
prasību apmierināšanai 1936. g.
29. augustā pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 3. publiskā izsolē pār-
dos Andreja Pētera d. Činguļa
tiesības ideālā pusē nekustamā
mantā, kas atrodas Daugavpils
apr., Preiļu pag.. „Malno-Solo"
un „Giži", un „Krivo-Solo-Giži"
neatsav. daļa, ierakstīta zemes
grām. reģ. 6594. fol. un sastāv
no divi zemes gab. 25,752 ha
platībā;

2) nekustamā mantā novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 2280;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā,

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai:

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3.civīlnodaļas kancleja. L. 306/36

1936. g. 16. jūlijā. 11284g
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildīiājs E. Petrītis
(kancleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280.
līdz 1 *306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
23. janvārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsole
Marijas Osipa m. Kovalevskis
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Silenes pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
3434. folijā un sastāv no Kum-
buļu (Kumelnes) muižas, zemes
gabala „Marijas lauki 56F",
18,10 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 3100,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1.800,—;

4) solītājiem, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 310,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja. 11196

Grīvā, 1936. g. 11. jūlijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. notei-
kumiem, 1937. g. 23. janvārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Ādama Franča d. Čača
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Rēznas pag.,
Dreizu sādžā, ar zemes grāmatu
reģistra 17496. num. un sastāv
no zemes 10. viensētas 5,805 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 200,—;

3) ta ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādu Valsts zemes ban-
kai Ls 500.— :

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļā. L. 770 11183

Rēzeknē, 1936. g. 15. jūlijā.
Tiesu izpildītājs I. Stumbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-
zeknē, 18. Novembra ielā 23)
paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās parād-
nieces akc. sab. „Zemkopis"
prasības apmierināšanai 1937. g.
23. janvārī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos Prokofija Vaseriona d. No-
vikova tiesības uz id. pusi ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Ozolmuižas pag.,
Malo-Borjevas sabiedrības ze-
mes robežās ar zemes grāmatu
reģistra 17104. num. un sastāv
no zemes 1. viensētas 16,605 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 690,—, bet id. puse Ls 345,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādu Valsts zemes ban-
kai Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauju pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rēzeknē, 1936. g. 15. jūlijā.
L. 518 11184

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Priekuļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 92. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1935. g. izdevusi Kārlim
Žagaram. 11210r

Baltijas-Palestinas kuģniec. akc. sab.
likvidācijas komisija sasauc akci-
onārus uz

kārtējo vispārējo pilnu sapulci
1936. g. 27. augustā, pīkst. 18,
Rīgā, Valdemāra ielā 15, 3. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jumi;
3) 1935. g. pārskata un bilances

pārbaudīšana un apstiprinā-
šana;

4) likvidācijas komisijas 1 locekļa
vēlēšana;

5) dažādi jautājumi. 11425z
Likvidācijas komisija.

Akc. sab.

..Dzirnavu rūpniecība Raža"
likvidācijas komisija sasauc akcio-
nārus uz
kārtējo vispārējo pilnu sapulci
1936. g. 28. augustā, pīkst. 18,
Rīgā, Mārstaļu ielā 21.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšana;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jumi;
3) 1935. g. pārskata un bilances

pārbaudīšana un apstiprinā-
šana;

4) likvidācijas komisijas 1 locekļa
vēlēšana;

5) dažādi jautājumi. 11424z
Likvidācijas komisija.

Likvidējamās

Rīgas-Jūrmalas ebreju bied-
rības palīdzības sniegšanai

trūcīgiem valde
Dubultos, Dubultu prosp. 21,
pie J. Bindera, uzaicina visus
min. biedrības kreditorus pie-
teikt savus prasījumus 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,,Valdības Vēstnesī";
nepieteiktos prasījumus neatzīs.

11426z Valde.
Kurzemes lopu aizsardzības biedr.
valde, pamatojoties uz lik. par
biedrību un politisko organizā-
ciju slēgšanas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa laikā,
uzaicina šīs organizācijas mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētas personas
pieteikties 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.", likvidācijas komisijā,
Jelgavā, Akadēmijas ielā 2,
11. dz.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēkā ne-
esošām.

Iekšlietu ministrija biedrības
likvidāciju ir uzdevuse biedrības
valdei ar š. g. 3. jūnija 153668.
rakstu. 11506z

Kurzemes lopu aizsardzības
biedrības valde.

Aizputes zivkopju biedrība,
saskaņā ar Iekšlietu ministrijas
1936. g. 152646. rakstu, tiek
likvidēta. Visiem, kam kādas
prasības pret šo biedrību, tās
jāpieteic biedrības likvidācijai
valdei 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.".

11306b Likvidācijas valde»

Pirmā Rīgas apdrošin. sabiedrība ,
dib. 1765. g. Rīgā,

izsludina par ned. nozaudēto
581. depozīmi, kas izdota
1933. g. 9. febr. par Alekseja
Piranga dzīvības aprošināšanas
1693. polises ar apdrošināšanas
summu U. S. A. $ 1.000,— ieķī-
lāšanu. 11423z'

IDažādi
sludinājumi.

jHlSMtashimnas" a/s, Bauskā
valde paziņo, akcionāriem, ka
sabiedrības

ārkārt. pilna sapulce
notiks š. g. 15. augustā pīkst. 16,
Rīgā, Kaļķu ielā 3/5.

Dienas kārtība:
1) Grunts gabala iegūšana;
2) dažādi priekšlikumi un zi-

ņojumi;
11535g Valde.

Daugavpils apgabajtiesas Mal-
tas iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zi rni_s_ (kancleja Maltas pag.
Borovaja) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krājaizdevu sabiedr. „Palīgs"
konk. valdes un Ruvina Vain-
štoka prasību apmierināšanai
1936. g. 29. augustā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē 3. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Grigorija Ivana d. Piskunova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pag.
Bikovas s. zemes robežās, ie-
rakstīta zemes grām. reģistra
20161. fol. un sastāv no 10. vien-
sētas 4,252 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 678,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita dala — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damas nekustamas mantas ie-
gušanaļ tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītajā kancleja, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja. L. 70/36.

1936. g. 16. jūlijā. 11285g
Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Jūrniecības departaments
š. g. 30. augustā, pīkst. 12,

izdos jauktā izsolē ittilju
2. ostas iecirkņa ēkas, 11. Novembra

bulvārī 3, nojaukšanu.
Drošības nauda Ls 50,—. 11537
Paskaidrojumus un izsoles nosacījumus izsniedz Rīgas ostas

būvvadībā, Valdemārā ielā 1-a, 15. istabā, darba laikā. L 2169

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. raj. inženieris

1936. g. 30. jūlijā, pīkst. 10, savā kancleja Jelgavas pilī

izdos jauktā izsolē
Pūres stne. pievedceļu izbūves darbus
no 0,716. līdz 1,400. km, 0,684 km garumā, līdz ar

0 80 cm dzelzsbetono caurtekas izbūvi
0,807. km.

Nodrošinājums Ls 190,—.
Reizē ar piedāvājumu vai lūgumu pielaist izsolē, jāiesniedz

Nodokļu departamenta apliecība par kārtīgu nodokļu maksāšanu.
Tuvāki paskaidrojumi 2. raj. kancleja, Jelgavas pilī, parastā

darba laikā. L 2160 11436

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
1936. g. 4. augustā, pīkst. 11,

izsludina rakstisku sacensību
tvaika katla izņemšanai no katla mājas, no-
gādāšanai Rēzeknes I stacijā un uzkraušanai

uz platformas.
Katls atrodas Rēzeknes apriņķa Ozolmuižā.
Sacensību noturēs Rīgā, Gogoļa ielā 3, Dzelsceļu virsvaldes

121. istabā.
Sacensības piedāvājums jānodrošina ar 5% no piedāvājuma

vērtības. L 2155 11431
Tuvākas ziņas Rīgā, Dzelzceļu virsvaldes 103. istabā, Daugav-

pilī pie dzelzceļu galveno darbnīcu materiālu pārziņa un Rēzeknē
pie Rēzeknes I depo pārzina.

Posto od telesrofo tieportomeots
š. g. 25. jūlijā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos sacensībā
Uolkos pasta un tel. Kantora Mi/darbus.

Nodrošinājums Ls 700,—.
Līdz ar nodrošinājumu jāiesniedz arī Nodokļu dep. apliecība

par kārtīgu nodokļu maksāšanu.
Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības daļas un Valkas

pastmeistars. L 2165 11536

Gulbenes virsmežniecība
sarīko 1936. g. 28. jūlijā, pīkst. 12, Gulbenes virsmežniecības
3. Briču iecirkņa mežniecībā ,,Ušuros" (4 km no Jaungulbenes
stacijas) rakstisku sacensību .
Gulbenes virsmežniecības 3. Briču iec. mežziņa dzīvojamās

ēkas pārbūves darbiem.
Sacensības nodrošinājums Ls 300,—.
Reizē ar piedāvājumu jāiesniedz sacensības komisijai līdz

pīkst. 12 ar Ls 2,— zīmogmarkām apmaksāta Nodokļu departa-
menta apliecība par kārtīgu nodokļu maksāšanu.

Ar sacensības noteikumiem, pārbūves plānu un maksas ap-
rēķinu var iepazīties Gulbenes virsmežniecības kancleja Gulbenē,
Upes ielā 3, parastā darba laikā un 3. Briču iec. mežniecībā
,,Ušuros". 11501 Gulbenes virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 161 21.07.1936��$桭瑸쎘㥏��礀
	Article
	Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193壖卵ꃖ卵����
	Iecelšanas un atvaļinājumi*����������
	Valdības iestāžu paziņojumi��偦䕤@�٦﹦�ৗά怂¿鿷
	Article
	Article
	Article
	Section
	Iekšzeme
	Tirdzniecība un rūpniecība.�健阀Ȁ�Ȁ���㔵��츛Ѐ⌀
	Telegrammas.
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 2
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


